А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 июля 2015 года
№

1949

 О внесении изменения в приложение к постановлению

Администрации  города Костромы от 27 декабря 2012 года № 2750

«Об утверждении перечня муниципального имущества города

Костромы, предназначенного для предоставления во владение и

(или) в пользование социально ориентированным некоммерческим

организациям города Костромы»

В соответствии с частью 3 статьи 8.1 Положения о предоставлении в аренду и

безвозмездное пользование имущества, находящегося в муниципальной собственности

города Костромы, утверждённого решением Думы города Костромы от 20 января 2011 года

№ 3, пунктом 10 Порядка формирования, ведения и обязательного опубликования перечня

муниципального имущества города Костромы, предназначенного для предоставления во

владение и (или) в пользование социально ориентированным некоммерческим организациям

города Костромы, утверждённого решением Думы города Костромы от 13 сентября 2012 года

№ 157, учитывая решение постоянной депутатской комиссии Думы города Костромы пятого

созыва по экономике и финансам от 16 июня 2015 года

№ 75, руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 Устава города Костромы,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации города Костромы от 27

декабря 2012 года № 2750 «Об утверждении перечня муниципального имущества города

Костромы, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование

социально ориентированным некоммерческим организациям города Костромы» (с

изменениями, внесёнными постановлениями Администрации города Костромы от 26 февраля

2013 года               № 329, от 22 апреля 2013 года № 732, от 11 июня 2013 года № 1205, от 31

октября 2013 года № 2512, от 9 июня 2014 № 1416, от 2 июля 2014 года № 1681, от

2 декабря 2014 года № 3260, от 10 апреля 2015 года № 751, от 17 июня 2015 года   № 1434)

изменение, дополнив пунктом 19 следующего содержания:

« 19 нежилое

помещение

нежилое

помещение № 17

(комнаты № № 3, 4,

18)

улица

Осыпная, 4

35,3 для занятия

деятельностью,

не запрещённой

действующим

законодательств

ом Российской

Федерации

».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и в недельный

срок со дня опубликования – размещению на официальном сайте Администрации города

Костромы.

Исполняющий обязанности

глава Администрации города Костромы                                          О. В. Болоховец